
Szervezeti egység Név Feladatkör Telefon E-mail cím

Miniszter Tuzson Bence miniszter 896-1749 miniszter@im.gov.hu

Miniszteri Kabinet Töklincz Piroska kabinetfőnök 795-5944 piroska.toklincz@im.gov.hu

Miniszteri Titkárság Gáldi Edit osztályvezető 795-1276 edit.galdi@im.gov.hu

Stratégiai Főosztály dr. Sütő Levente főosztályvezető 896-1543 levente.suto@im.gov.hu

Miniszteri Programiroda Biczi Orsolya főosztályvezető 795-9983 orsolya.biczi@im.gov.hu

Tartalom-előkészítő Osztály Kövesi Máté osztályvezető 795-5096 mate.kovesi@im.gov.hu

Ellenőrzési Főosztály Varmuzsa Péter főosztályvezető 896-6977 Peter.Varmuzsa@im.gov.hu

Miniszteri Biztosi Titkárság Szántai János Gábor főosztályvezető 896-6983 janos.szantai@im.gov.hu

Állatvédelmi Cselekvési Terv Kidolgozásáért és Végrehajtásáért Felelős Kormánybiztosi Titkárság dr. Balogh Marcell főosztályvezető 896-6386 marcell.balogh@im.gov.hu

Gazdasági Versenyképesség Jogi Feltételrendszerének Erősítését Célzó Intézkedésekkel Összefüggő 

Feladatok Ellátásáért Felelős Kormánybiztosi Titkárság
dr. Bogár Krisztina főosztályvezető 896-7326 krisztina.bogar2@im.gov.hu

Céginformációs és Projekt Főosztály dr. Thodory Zsolt Gábor főosztályvezető 8961-169 zsolt.thodory@im.gov.hu

Informatikai Osztály Krizsán János Norbert osztályvezető 896-0646 norbert.janos.krizsan@im.gov.hu

Igazságügyi Modernizációért Felelős Főosztály dr. Pásztor Petra Judit főosztályvezető 896-1680 petra.pasztor2@im.gov.hu

Közigazgatási államtitkár dr. Pilz Tamás közigazgatási államtitkár 795-3151 kat@im.gov.hu

Közigazgatási Államtitkári Titkárság Babus Fruzsina főosztályvezető 795-3892 fruzsina.babus@im.gov.hu

Magyar Közlöny Szerkesztési Osztály Boros Klára osztályvezető 795-4822 klara.boros@im.gov.hu

Személyügyi Főosztály dr. Farkas Zoltán főosztályvezető 795-5399 zoltan.farkas@im.gov.hu

Biztonsági és Adatkezelési Főosztály dr. Jáki Richárd főosztályvezető 795-3856 richard.jaki@im.gov.hu

Információbiztonsági Osztály Komjáthy Gábor osztályvezető 795-5048 gabor.komjathy@im.gov.hu

Igazságügyi Szolgálatok Jogakadémiája Piukovics Éva főosztályvezető 70 685-3704 eva.piukovics@im.gov.hu

Deregulációért Felelős Főosztály dr. Blaskovics Márta főosztályvezető 896-6331 marta.blaskovits@im.gov.hu

Állami Működést Elemző Főosztály dr. Baán Tamás főosztályvezető 795-9338 tamas.baan@im.gov.hu

Koordinációért felelős helyettes államtitkár dr. Szegedi Krisztián helyettes államtitkár 795-9936 krisztian.szegedi@im.gov.hu

Koordinációért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Vargyas Diána főosztályvezető 896-7317 diana.vargyas@im.gov.hu

Ülésfelkészítési Osztály dr. Magyar Levente osztályvezető 896-4987 levente.magyar@im.gov.hu

Koordinációs Főosztály dr. Ponyi-Nagy Gábor főosztályvezető 795-5516 gabor.ponyi-nagy@im.gov.hu

Gazdasági ügyekért felelős helyettes államtitkár dr. Cseszlai István helyettes államtitkár 795-7493 istvan.cseszlai@im.gov.hu

Gazdasági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Vincze Andrea főosztályvezető 795-6121 andrea.vincze@im.gov.hu

Költségvetési Főosztály Mezei-Kirsching Kinga főosztályvezető 795-1826 kinga.kirsching@im.gov.hu

Gazdálkodási és Intézményfelügyeleti Osztály Lőrincz Krisztina osztályvezető 896-3470 krisztina.lorincz@im.gov.hu

Pénzügyi és Számviteli Főosztály Loky Erika főosztályvezető 896-6190 erika.loky@im.gov.hu
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Pénzügyi Osztály dr. Malmos Rita osztályvezető 795-3847 rita.malmos@im.gov.hu

Igazgatási Számviteli Osztály Tóth Erika osztályvezető 795-4981 erika.toth@im.gov.hu

Jogi Szolgáltatási Főosztály dr. Kalmár Csaba főosztályvezető 795-6428 csaba.kalmar@im.gov.hu

Szerződés-előkészítő Osztály dr. Viz Tamás osztályvezető 795-5142 Tamas.Viz@im.gov.hu

Perképviseleti Osztály dr. Harsányi Alexandra osztályvezető 896-0539 alexandra.harsanyi@im.gov.hu

Parlamenti államtitkár dr. Répássy Róbert államtitkár 795-8452 robert.repassy@im.gov.hu

Parlamenti Államtitkári Koordinációs Osztály dr. Haller-Szőke Ágnes osztályvezető 896-2670 agnes.haller-szoke@im.gov.hu

Jogi Szakvizsga Osztály dr. Varga Ágnes osztályvezető 795-8509 agnes.varga@im.gov.hu

Parlamenti Főosztály dr. Füzesi Flóra főosztályvezető 896-1831 flora.fuzesi@im.gov.hu

Kegyelmi Főosztály dr. Horváth Ákos főosztályvezető 896-1099 akos.horvath@im.gov.hu

Igazságügyi Köztestület Felügyeleti  Főosztály dr. Bencze Andrea beosztott bíró főosztályvezető 896-6359 Andrea.Bencze@im.gov.hu

Igazságügyi Szakmai Irányítási Főosztály Diamantopoulosné dr. Kenyeres Gabriella főosztályvezető 550-1686 gabriella.kenyeres@im.gov.hu

Szakmai Irányítási Osztály dr. Czipóth Lukács osztályvezető 550-1671 lukacs.czipoth@im.gov.hu

Pártfogó Felügyelői és Adósságrendezési Osztály Csáki Ildikó osztályvezető 550-1685 ildiko.csaki@im.gov.hu

ÁSK Koordinációs és Ellátási Osztály dr. Győri József Miklós osztályvezető 550-1615 miklos.jozsef.gyori@im.gov.hu

Jogi Segítségnyújtási Osztály dr. Biró Judit osztályvezető 550-1604 judit.biro@im.gov.hu

Jogalkotásért felelős államtitkár dr. Tóth Zoltán államtitkár 795-5202 zoltan.toth2@im.gov.hu

Jogalkotásért Felelős Államtitkári Titkárság dr. Oravecz László főosztályvezető 795-5609 laszlo.oravecz@im.gov.hu

Jogalkotásért Felelős Államtitkári Titkársági Osztály Nébel Krisztina osztályvezető 795-7239 katalin.krisztina.nebel@im.gov.hu

Közjogi jogalkotásért felelős helyettes államtitkár dr. Gergyeni Zoltán helyettes államtitkár 795-4455 zoltan.gergyeni@im.gov.hu

Közjogi Jogalkotásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Molnárné dr. Mohai Katalin főosztályvezető 795-4629 katalin.mohai.molnarne@im.gov.hu

Alkotmányjogi és Adatvédelmi Főosztály dr. Szabó Levente főosztályvezető 795-6098 levente.szabo@im.gov.hu

Jogalkotási Kodifikációs Főosztály dr. Simon Ákos főosztályvezető 795-5698 akos.simon@im.gov.hu

Törvény-előkészítési Kodifikációs Osztály Kormos Balázs János osztályvezető 896-4727 balazs.kormos@im.gov.hu

Közigazgatási Kodifikációs Főosztály dr. Szupera Péter főosztályvezető 795-1902 peter.szupera@im.gov.hu

Közigazgatási Eljárásjogi Kodifikációs Osztály dr. Erdei Katalin Judit osztályvezető 795-7071 judit.katalin.erdei@im.gov.hu

Közszolgálati Kodifikációs Főosztály dr. Daragóné dr. Szombathelyi Zsófia főosztályvezető 795-1059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu

Közszolgálati Jogi Osztály dr. Dénes Zóra osztályvezető 795-6589 zora.denes@im.gov.hu

Igazságügyi és magánjogi jogalkotásért felelős helyettes államtitkár dr. Gyimesi Tamás Ferenc helyettes államtitkár 795-3091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu

Igazságügyi és Magánjogi Jogalkotásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Petrasovszky Berta főosztályvezető 795-7524 berta.petrasovszky@im.gov.hu

Gazdasági Kodifikációs Főosztály dr. Sárkány Rita főosztályvezető 795-6550 Rita.Sarkany@im.gov.hu
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Gazdasági Jogi Kodifikációs Osztály dr. Ribaritsné dr. Győri Enikő osztályvezető 795-1793 eniko.gyori@im.gov.hu

Civilisztikai és Igazságügyi Kodifikációs Főosztály dr. Boros Zsuzsa Barbara főosztályvezető 795-6160 barbara.zsuzsa.boros@im.gov.hu

Peres Eljárásjogi Kodifikációs Osztály dr. Vitvindics Mária beosztott bíró osztályvezető 795-6147 maria.vitvindics@im.gov.hu

Büntetőjogi jogalkotásért felelős helyettes államtitkár dr. Kara Ákos Géza helyettes államtitkár 795-6242 akos.kara@im.gov.hu

Büntetőjogi Jogalkotásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Kormányos Ágnes főosztályvezető 795-7499 Agnes.Kormanyos@im.gov.hu

Büntető Eljárásjogi Főosztály dr. Busch Balázs beosztott ügyész főosztályvezető 795-1969 balazs.busch@im.gov.hu

Büntető Anyagi Jogi és Büntetés-végrehajtási Jogi Kodifikációs Főosztály dr. Vass Péter beosztott bíró főosztályvezető 896-3944 peter.vass@im.gov.hu

Nemzetközi igazságügyi együttműködésért felelős helyettes államtitkár dr. Jakubovich Nóra Tamara helyettes államtitkár 896-7848 Nora.Jakubovich@im.gov.hu

Nemzetközi Igazságügyi Együttműködésért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Varró Bálint főosztályvezető 441-1174 balint.varro@im.gov.hu

Emberi Jogi Főosztály dr. Tallódi Zoltán főosztályvezető 795-6394 zoltan.tallodi@im.gov.hu

Európai Uniós Jogi Főosztály dr. Hutter Helga Gyöngyi főosztályvezető 795-4305 helga.hutter@im.gov.hu

Európai Uniós Jogi Elemző Osztály dr. Tóth Anna Réka osztályvezető 795-5416 reka.anna.toth@im.gov.hu

Nemzetközi Büntetőjogi Főosztály dr. Forman Tünde főosztályvezető 795-5839 tünde.forman@im.gov.hu

Nemzetközi Magánjogi Főosztály Ninauszné dr. Bartók Ágnes főosztályvezető 795-5394 agnes.ninausz@im.gov.hu
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